
Komenda Wojewódzka Policji Katowice, dnia 30.11.2018r
w Katowicach

Zespół Zamówień Publicznych     

ZP-2380-417-75/3739/2018

Egz. pojedynczy

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Remont pomieszczeń po termomodernizacji Komisariatu Policji w Pszowie”

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. zamawiający informuje, że w dniu 30.11.2018r o godzinie 10:00 
odbyło się otwarcie ofert do przedmiotowego postępowania. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia  wynosi: 

- I etap od dnia przekazania placu budowy w terminie do dnia 19.12.2018r. Zamawiający określi zakres robót po 
zawarciu umowy. Zakres robót nie przekroczy kwoty brutto w wysokości 500 000,00 zł.

- II etap – pozostały zakres robót wynikający z kosztorysu ofertowego do dnia 30 czerwca 2019r po wcześniejszym 
potwierdzeniu środków finansowych przez Zamawiającego.

 Do niniejszego postępowania wpłynęło 8 ofert:

Nr
oferty

Wykonawca Wartość złożonej oferty
brutto

Gwarancja 

001
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
ADAMEX KP Sp. z o.o.
ul. Gen. Maczka 9
43-300 Bielsko - Biała

1.282.136,42 zł brutto 60 miesięcy

002

Konsorcjum:
Elektromontaż EG Sp. z o.o. - Lider konsorcjum
ul. Inwalidzka 11
41-506 Chorzów

ELTRANS Sp. z o.o. - członek konsorcjum
ul. Inwalidzka 11
41-506 Chorzów

1.939.968,76 zł brutto 60 miesięcy

003
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
ALBUD Sp. z o.o.
ul. Wilsona 24
44-190 Knurów

 1.510.992,43 zł brutto 60 miesięcy

 Jednocześnie  zamawiający  przypomina,  że  zgodnie  z  art.  24  ust.  11  ustawy  prawo  zamówień
publicznych, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej
informacji,  o  której  mowa  w  art.  86  ust.  5  pzp,  do  przekazania  zamawiającemu  oświadczenia  o
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art 24 ust. 1 pkt.
23. 

Wyk. w 1 egz. C.K 
zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 

1/1


